PAGE
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА

ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений в проект планировки и проект межевания части территории градостроительного квартала 100

На основании заявления ИП Мурадова Э.А от 31.03.2020
вх. № 01-03-26/2257, руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. ИП Мурадову Э.А за счет собственных средств приступить
к осуществлению мероприятий по внесению изменений в проект планировки и проект межевания части территории градостроительного квартала 100, утвержденные постановлением Администрации Северодвинска от 11.09.2017 № 285-па, в течение 1 месяца со дня опубликования данного распоряжения.

2. ИП Мурадову Э.А предоставить в Управление градостроительства
и земельных отношений Администрации Северодвинска откорректированные проект планировки и проект межевания части территории градостроительного квартала 100 для рассмотрения вопроса
об утверждении.

3. Откорректированные проект планировки и проект межевания части территории градостроительного квартала 100 разработать с соблюдением требований Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Архангельской области и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, Архангельской области и муниципального образования «Северодвинск», нормативно-технических документов, специальных нормативов и правил,
в том числе Правил землепользования и застройки муниципального образования «Северодвинск» (I раздел – город Северодвинск), утвержденных решением Совета депутатов Северодвинска от 31.10.2007 № 147, Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Северодвинск», утвержденных решением Совета депутатов Северодвинска от 26.10.2017 № 9, СП 42.13330.2016 «Свод правил. Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений. Актуализированная редакция СНиП 2.07.01-89*», государственных стандартов, технических регламентов в сфере строительства
и градостроительства.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска в течение трех дней со дня принятия настоящего распоряжения опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска.

	И.о. заместителя Главы Администрации

Северодвинска по городскому хозяйству
	И.С. Сахарова

Чуркин Антон Григорьевич

58-00-29